
Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.10   Herren I

27 Starter am 30.03.2019 in SSV Hohholz

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1090 Popp, Kevin SSV Hohholz 87   95   94   276 Ringe

2 1077 Schober, Julia SSG Jura Altmühl 94   90   91   275 Ringe

3 0086 Heiß, Valentyn SV Hohenstadt 92   90   90   272 Ringe

4 0250 Heiß, Juliana SV Hohenstadt 91   92   87   270 Ringe

5 0195 Wehner, Stephanie SSG Jura Altmühl 92   91   84   267 Ringe

6 1085 Strauß, Matthias Wehrschützen Kinding  ... 87   85   93   265 Ringe

7 1086 Strauß, Veronika Wehrschützen Kinding  ... 83   89   91   263 Ringe

8 1093 Kögler, Christian ZiSG Katzwang 87   87   89   263 Ringe

9 0686 Pfaller, Patrick SSG Jura Altmühl 92   82   88   262 Ringe

10 0079 Krebs, Jannik SSG Schornweisach 91   84   87   262 Ringe

11 1091 Kellermann, Dieter SSG Schornweisach 86   87   88   261 Ringe

12 0037 Amler, Stefan SSG Jura Altmühl 88   84   87   259 Ringe

13 1092 Preis, Sebastian Post SV Nbg. 89   83   87   259 Ringe

14 1076 Meyer, Anton SSG Jura Altmühl 87   86   86   259 Ringe

15 0759 Russer, Andrea SSG Jura Altmühl 83   85   89   257 Ringe

16 0688 Spiegl, Jonas SSG Jura Altmühl 82   85   88   255 Ringe

17 0193 Baumer, Lena SSG Jura Altmühl 84   82   86   252 Ringe

18 1080 Hegenberger, Johannes Kgl. priv.FSG Anlauter... 80   85   85   250 Ringe

19 1089 Goßler, Michael SSV Hohholz 84   85   81   250 Ringe

20 0242 Pilhofer, Sabine Post SV Nbg. 90   88   72   250 Ringe

21 0082 Winkler, Jakob SSV Hohholz 83   85   81   249 Ringe

22 1087 Schönleben, Simon SG Emskirchen 77   81   87   245 Ringe

23 1088 Goßler, Andre SSV Hohholz 83   80   81   244 Ringe

24 0078 Dürst, Christian SSV Hohholz 80   78   85   243 Ringe

25 1075 Flieger, Julian SSG Jura Altmühl 88   71   79   238 Ringe

26 1084 Sammiller, Lilly Wehrschützen Kinding  ... 79   75   76   230 Ringe

27 0097 Jank, Michael ZiSG Katzwang 81   72   74   227 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.12   Herren II

9 Starter am 30.03.2019 in SSV Hohholz

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0110 Bruckschlögl, Michael SG Diespeck 91   86   89   266 Ringe

2 1098 Dreßel, Christian SG Diespeck 88   83   91   262 Ringe

3 0140 Schönleben, Siegfried SSV Aischgrund
 83   83   94   260 Ringe

4 0142 Sperber, Engelbert SV Hohenstadt 85   86   88   259 Ringe

5 0120 Gegner, Robert SSG Ansbach 85   88   85   258 Ringe

6 0281 Hubner, Sonja SSG Jura Altmühl 85   82   83   250 Ringe

7 1097 Wenninger, Jörg SSG Jura Altmühl 76   85   82   243 Ringe

8 0286 Daxböck, Bianca SSV Hohholz 76   83   82   241 Ringe

9 0129 Heindel, Alexander ZiSG Katzwang 78   84   76   238 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.10   Herren I, II

10 Mannschaften  am 30.03.2019 in SSV Hohholz

1. SV Hohenstadt 2 801 Ringe
Sperber, Engelbert   85     86     88   259 Ringe

Heiß, Juliana   91     92     87   270 Ringe

Heiß, Valentyn   92     90     90   272 Ringe

2. SSG Jura Altmühl 10 768 Ringe
Amler, Stefan   88     84     87   259 Ringe

Baumer, Lena   84     82     86   252 Ringe

Russer, Andrea   83     85     89   257 Ringe

3. SSV Hohholz 1 766 Ringe
Popp, Kevin   87     95     94   276 Ringe

Winkler, Jakob   83     85     81   249 Ringe

Daxböck, Bianca   76     83     82   241 Ringe

4. Wehrschützen Kinding 2 758 Ringe
Strauß, Matthias   87     85     93   265 Ringe

Sammiller, Lilly   79     75     76   230 Ringe

Strauß, Veronika   83     89     91   263 Ringe

5. SSG Jura Altmühl 11 755 Ringe
Flieger, Julian   88     71     79   238 Ringe

Pfaller, Patrick   92     82     88   262 Ringe

Spiegl, Jonas   82     85     88   255 Ringe

6. SSV Hohholz 2 737 Ringe
Goßler, Michael   84     85     81   250 Ringe

Goßler, Andre   83     80     81   244 Ringe

Dürst, Christian   80     78     85   243 Ringe

7. ZiSG Katzwang 1 728 Ringe
Jank, Michael   81     72     74   227 Ringe

Heindel, Alexander   78     84     76   238 Ringe

Kögler, Christian   87     87     89   263 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019          Zimmerstutzen/Herren I, II      Seite 2  

8. SG Diespeck 2 528 Ringe
Dreßel, Christian   88     83     91   262 Ringe

Riedel, Nadine     0       0       0   0 Ringe

Bruckschlögl, Michael   91     86     89   266 Ringe

9. SSG Jura Altmühl 9 502 Ringe
Pöppel, Norbert     0       0       0   0 Ringe

Meyer, Anton   87     86     86   259 Ringe

Wenninger, Jörg   76     85     82   243 Ringe

10. Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 3 250 Ringe
Ochsenkiel-Wein, Karl     0       0       0   0 Ringe

Laqua, Elisha     0       0       0   0 Ringe

Hegenberger, Johannes   80     85     85   250 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III

22 Starter am 31.03.2019 in SSV Hohholz

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 1099 Beck, Gerd SG Leinburg 87   90   92   269 Ringe

2 0870 Weigl, Thomas SV Hohenstadt 88   90   91   269 Ringe

3 0804 Meier, Josef SG Diespeck 88   92   88   268 Ringe

4 0803 Häring, Thomas SG 1433 Neumarkt 88   87   88   263 Ringe

5 0853 Markart, Markus SG Diespeck 85   87   90   262 Ringe

6 0869 Sperber, Günther SV Hohenstadt 84   90   88   262 Ringe

7 1106 Sandner, Karin SSV Hesselberg 83   87   88   258 Ringe

8 1101 Donabauer, Gilbert SSG Jura Altmühl 85   89   84   258 Ringe

9 1104 Böhnlein, Thomas SSG Erl.-Büchenbach 88   86   83   257 Ringe

10 0878 Braunersreuther, Werner KPFSG Hilpoltstein 82   93   80   255 Ringe

11 0948 Seifert, Georg SSV SC-RH-HIP 84   84   86   254 Ringe

12 0829 Winner, Franz SSG Ansbach 77   87   89   253 Ringe

13 0852 Heinlein, Harald SG Diespeck 79   83   88   250 Ringe

14 0866 Bauer, Klaus SV Hohenstadt 83   82   85   250 Ringe

15 0307 Hübner-Köhler, Sabine SSV Aischgrund
 84   79   86   249 Ringe

16 0311 Ertel, Anna SV Hohenstadt 83   81   85   249 Ringe

17 1100 Herbst, Klaus HSG Windsbach 80   85   82   247 Ringe

18 0877 Bosch, Jürgen KPFSG Hilpoltstein 81   78   85   244 Ringe

19 1105 Fleischmann, Annette SV Meiersberg 85   80   79   244 Ringe

20 1107 Mogl, Peter SG Eibach 81   76   84   241 Ringe

21 0879 Leikam, Jürgen KPFSG Hilpoltstein 82   75   78   235 Ringe

22 0827 Gassenmeyer, Jürgen SSG Ansbach 79   84   72   235 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Einzel - Bezirksmeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.16   Herren IV

17 Starter am 31.03.2019 in SSV Hohholz

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0927 Stoß, Helmut Kgl. priv.FSG Anlauter... 87   98   90   275 Ringe

2 1114 Gumbrecht, Werner SSG Dynamit Fürth e.V.... 90   89   93   272 Ringe

3 1110 Mähringer, German SSG Jura Altmühl 86   93   90   269 Ringe

4 0912 Kellermann, Fritz SSV Aischgrund
 84   90   88   262 Ringe

5 1111 Pauleser, Martin SSG Jura Altmühl 84   84   92   260 Ringe

6 1115 Klemm, Georg KPFSG Hilpoltstein 84   88   87   259 Ringe

7 0910 Weinberger, Karl-Heinz SSV Hesselberg 88   85   86   259 Ringe

8 0924 Strobl, Alois SSG Jura Altmühl 83   86   88   257 Ringe

9 1108 Dietmayr, Josef SG 1433 Neumarkt 84   87   86   257 Ringe

10 1113 Kramer, Konrad SV Meiersberg 90   79   86   255 Ringe

11 1112 Kramer, Ingrid SV Meiersberg 86   87   82   255 Ringe

12 0902 Moises, Günther HSG Windsbach 83   82   84   249 Ringe

13 1109 Häusler, Johann SG 1433 Neumarkt 87   85   76   248 Ringe

14 0926 Sixt, Lorenz Kgl. priv.FSG Anlauter... 76   82   87   245 Ringe

15 0914 Pickel, Ernst FSG Lauf 75   83   82   240 Ringe

16 0904 Rottmann, Willi SSG Erl.-Büchenbach 82   78   79   239 Ringe

17 0985 Hecht, Gerhard SG Trautskirchen 79   68   83   230 Ringe
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Mittelfränkischer Schützenbund

Siegerliste - Mannschaft - Bezirksmeisterschaft 2019
Zimmerstutzen 1.30.14   Herren III, IV

9 Mannschaften  am 31.03.2019 in SSV Hohholz

1. SSG Jura Altmühl 2 786 Ringe
Mähringer, German   86     93     90   269 Ringe

Pauleser, Martin   84     84     92   260 Ringe

Strobl, Alois   83     86     88   257 Ringe

2. SG Diespeck 2 780 Ringe
Markart, Markus   85     87     90   262 Ringe

Heinlein, Harald   79     83     88   250 Ringe

Meier, Josef   88     92     88   268 Ringe

3. SV Hohenstadt 2 780 Ringe
Sperber, Günther   84     90     88   262 Ringe

Weigl, Thomas   88     90     91   269 Ringe

Ertel, Anna   83     81     85   249 Ringe

4. SG 1433 Neumarkt 1 768 Ringe
Häring, Thomas   88     87     88   263 Ringe

Häusler, Johann   87     85     76   248 Ringe

Dietmayr, Josef   84     87     86   257 Ringe

5. KPFSG Hilpoltstein 1 734 Ringe
Bosch, Jürgen   81     78     85   244 Ringe

Leikam, Jürgen   82     75     78   235 Ringe

Braunersreuther, Werner   82     93     80   255 Ringe

6. Kgl. priv.FSG Anlauterthal Titting 1 520 Ringe
Stoß, Helmut   87     98     90   275 Ringe

Sixt, Lorenz   76     82     87   245 Ringe

Meyer, Anita     0       0       0   0 Ringe

7. HSG Windsbach 1 496 Ringe
Eckert, Reinhold     0       0       0   0 Ringe

Moises, Günther   83     82     84   249 Ringe

Herbst, Klaus   80     85     82   247 Ringe
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8. SSG Erl.-Büchenbach 1 496 Ringe
Böhnlein, Thomas   88     86     83   257 Ringe

Rottmann, Sabine Maria     0       0       0   0 Ringe

Rottmann, Willi   82     78     79   239 Ringe

9. SSV Hesselberg 1 258 Ringe
Bach, Karl-Heinz     0       0       0   0 Ringe

Bardel, Karl     0       0       0   0 Ringe

Sandner, Karin   83     87     88   258 Ringe
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